

عادی سازی روابط با اسرائیل واقعیت یا رؤیا؟

نماینده فلسطین در سازمان ملل در پاسخ به نماینده رژیم صهیونیستی گفت: کسانی که تصور عادی‌سازی روابط اعراب و اسرائیل را دارند، رؤیاپرورانی می‌کنند.

«ریاض منصور» ادعاهای «دنی دانون» مبنی بر این‌که تهدیدات ایران تل آویو و اعراب را به هم نزدیک می‌کند، را رد کرد و نماینده رژیم صهیونیستی در سازمان ملل را فردی دروغگو خواند. منصور گفت، اگر

پنج‌شنبه ۲۱ مرداد ۱۳۹۸ **۲۰ ذی‌الحجه ۱۴۴۰** **۲۲ آگوست ۲۰۱۹** **شماره ۲۲۲۶۴**

غذا و دارو در کشمیر کمیاب شد اوضاع این ایالت همچنان بحرانی است

سرویس خارجی–

علی‌رغم وعده‌های دولت هند برای بهبود اوضاع ایالت «جامو و کشمیر» و لغو محدودیت‌ها در این منطقه، برخی گزارش‌ها حاکی است اوضاع همچنان در این ایالت بحرانی است و مردم حالا با کمبود غذا و دارو روبرو شده‌اند.

امروز هشت روز از اعلام حکومت نظامی در ایالت مسلمان‌نشین «جامو و کشمیر» هند گذشت. حکومت نظامی که با لغو خودمختاری این ایالت توسط دولت هند و دستگیری گسترده رهبران آن آغاز شد، اما حالا مردم این منطقه، علیرغم اینکه دولت هند در اول این هفته وعده بهبود اوضاع را داده بود، با مشکل کمبود مواد غذایی و تهیه دارو روبرو شده‌اند. گزارش‌هایی که از این ایالت به بیرون درز کرده نشان می‌دهد مغازه‌های خوار و پار فروششی و داروخانه‌های برخی از شهرهای منطقه کشمیر همچنان بسته است و مردم برای تهیه ساده‌ترین وسایل روزانه خود باید کیلومترها دورتر به مرکز این ایالت یعنی شهر «سرینگر» مراجعه کنند. طبق گزارش پلیس کشمیر و آمارهای به دست آمده از سوی خبرگزاری آسوشیتدپرس، از آغاز حکومت نظامی تاکنون دست کم ۲۳۰۰ تن در کشمیر دستگیر شده‌اند که به گفته مقامات پلیس، معترضان مخالف حاکمیت هند بر کشمیر و رهبران کشمیری حامی هند نیز از جمله آنها هستند. ایسنا گزارش داده این مقامات آگاه که نتوانستند نامشان فاش شود، اظهار کرده‌اند، کشمیری‌ها از آغاز سرکوب امنیتی در این منطقه حدود ۳۰۰ تظاهرات علیه تدابیر سرکشیگرانه امنیتی و کنترل کشمیر از سوی هند برگزار کرده‌اند. شمار بازداشتی‌ها تا ۴۰۰۰ نفر هم اعلام شده است.

درگیری‌ها در این منطقه بالا گرفته و دیروز، چهارشنبه، نیروهای نظامی هند طی یک تیراندازی متقابل در منطقه «پارامولا» در شمال کشمیر یک فرد مظنون به فعالیت‌شبه‌نظامی را کشتند. در این درگیری یک نیروی پلیس نیز کشته شد.

در این میان آن طور که خبرگزاری فارس نوشته، «شاه‌محمدفرشی»، وزیر خارجه پاکستان، در مصاحبه با رسانه‌ها اعلام کرده اسلام‌آباد مسئله کشمیر را به دیوان بین‌المللی دادگستری ارجاع و خواهان رسیدگی به آن شده است.

اندیشکده رند:

کره‌شمالی این توانایی را دارد که تا سال آینده ۱۰۰ کلاهک اتمی داشته باشد



نتایج منتشر شده گزارش ژانویه ۲۰۱۹ اندیشکده «رند» حاکی از آن است که شمالی تا سال ۲۰۲۰ میلادی می‌تواند ۱۰۰ کلاهک اتمی داشته باشد. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هم گفته، این کشور همچنان فعالیت‌های اتمی خود را ادامه می‌دهد و آن را متوقف نکرده است.

علیرغم سه دیدار ترامپ و کیم جونگ اون در سنگاپور، ویتنام و منطقه غیرنظامی بین دو کره و مذاکرات نمایندگان پیونگ یانگ و واشنگتن، تنش‌ها در شبه جزیره کره همچنان ادامه دارد. سال گذشته اعلام شد کره شمالی در راستای توافقاتی با دونالد ترامپ اقدام به تخریب و توقف بخشی از فعالیت‌های اتمی خود کرده است. خبری که با استقبال عجیب برخی جریان‌های سیاسی در ایران مواجه شد. حالا خبر رسیده کره شمالی نه تنها فعالیت‌های هسته‌ای خود را متوقف نکرده بلکه به ارتقای توان هسته‌ای نظامی خود نیز مشغول بوده است.

در همین راستا پایگاه «شنسال اینترست» گزارش اندیشکده «رند» منتشر در کالیفرنیا که روابط نزدیکی با ارتش آمریکا دارد منتشر کرده که بر اساس آن، کره شمالی تا سال ۲۰۲۰ میلادی می‌تواند ۱۰۰ کلاهک اتمی داشته باشد: «کره شمالی برای شلیک مواد اتمی خود در حال ساخت یک زرادخانه بزرگ از موشک‌ها با بردهای مختلف است. زرادخانه رو به رشد کره شمالی گزینه‌های متعددی را برای این کشور به منظور استفاده از تسلیحات اتمی‌اش فراهم خواهد کرد. کره شمالی بیش از ۶۵۰ موشک بالستیک کوتاه و میان برد دارد که قادرند شهرها را در کره جنوبی و ژاپن هدف بگیرند. اگر این موشک‌ها به صورت موفقیت آمیز روی تسلیحات بگیرند، امریک صرب شوند به کره شمالی اجازه خواهد داد تا پایگاه‌های نظامی و مراکز غیرنظامی در جنوب شرق آسیا را هدف بگیرد. اگر پیونگ یانگ در ساخت یک موشک کب با برد موفق باشد می‌تواند گوآم، هاوایی، لاس‌کا و شمال غرب آمریکا را مورد هدف قرار دهد.» به گزارش ایسنا در ادامه این گزارش می‌خوانیم: «پیونگ‌یانگ با زرادخانه متشکل از صد کلاهک اتمی و طیف وسیعی از موشک‌ها برای شلیک این کلاهک‌ها قادر است تا یک استراتژی جنگ اتمی در دنبال کند که برای آن کارآمد نیز خواهد بود. کره شمالی ممکن است در آغاز یک درگیری یک یا چند کلاهک اتمی را به عنوان هدایای شلیک کند و از ۲۰ تا ۶۰ سلاح اتمی برای حمله به اهداف نظامی همچون مقر نیروها، پایگاه‌های هوایی و بنادر دریایی استفاده کند. ۲۰ تا ۳۰ کلاهک باقی مانده نیز برای حمله به شهرها در کره جنوبی، ژاپن، چین و روسیه باقی خواهند ماند و اگر کره شمالی بتواند ابزار مناسب پرتاب را بسازد آمریکا را نیز هدف می‌گیرد.» یک روزنامه ژاپنی نیز (چهارشنبه) گزارشی درباره سند دفاعی این کشور منتشر کرده و در آن از توان کره شمالی برای ساختن سلاح اتمی کوچک‌شده خبر داده است. به نوشته «رویترز»، بنابر گزارش روزنامه «یومیوری»، در گزارش سالانه سند دفاعی ژاپن تاکید شده که کره شمالی به قابلیت کوچک‌سازی کلاهک‌های اتمی دسترسی دارد. این در حالی است که در گزارش ۲۰۱۸ این سند اشاره شده بود که «ممکن است» کره شمالی به این قابلیت رسیده باشد.

ادامه فعالیت‌های هسته‌ای

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز در جدیدترین گزارش خود اذعان کرده علیرغم دیدارهای متعدد رهبران آمریکا و کره شمالی در ویتهدات درباره خلع سلاح اتمی شبه جزیره کره، کره شمالی در طول سال ۲۰۱۸ به فعالیت‌های اتمی خود ادامه داده است. براساس گزارش آژانس درباره سال ۲۰۱۸، راکتورهای نیروگاه اتمی «یونگ بین» تا اواسط اوت(مرداد ۹۷) سال گذشته در حال فعالیت بوده‌اند. یونگ بین اصلی‌ترین نیروگاه اتمی کره شمالی است که در توافق سنگاپور میان «دونالد ترامپ» و «کیم جونگ اون» قرار بود فعالیت‌های خود را متوقف کند.

کشمیر

صفحه آخر

ریاض از حالت تهاجمی خارج شد

عربستان ۹۰ هزار نظامی را از یمن عقب کشید

سرویس خارجی–

عربستان پس از ۵۲ ماه تجاوز به یمن مجبور به عقب‌نشینی شد و ۹۰ هزار مزدور را از یمن به مرزهای جنوبی خود در جهت مقابله با حملات انصارالله اعزام کرد.

آل سعود در حملات ۵ ساله خود نه تنها موفق به بازگرداندن منصورهادی رئیس جمهور مستعفی یمن به قدرت نشده بلکه اکنون به دلیل پیشرفت های موشکی و پهپادی انصارالله یمن مجبور به انتقال مزدوران تحت امر خود از جبهه های داخلی جنگ در یمن به مرزهای جنوبی خود شده تا از مرزهای خود دفاع کند.

«محمد عبدالسلام» رئیس هیئت یمنی در مذاکرات صلح می گوید ریاض از تلاش برای تصرف یمن عقب‌نشینی کرده و اکنون نگران از دست رفتن مرزهایش است. وی در تویتر نوشته: «بن ائتلاف ۹۰ هزار نیرو از جمله ۲۰ هزار سودانی و هزاران مزدور ملیت‌های مختلف را از جبهه‌های داخلی یمن بیرون کشیده و به جبهه‌های مرزی با عربستان منتقل کرده است.»

به گفته عبدالسلام، «دامه جنگ کشورهای ائتلاف علیه یمن هیچ امنیتی برآی آنها به ارمان نمی‌آورد و رژیم‌های شکننده آنها را در معرض تهدیدهای بسیار جدی قرار می‌دهد. رژیم سعودی فاقد قدرت و عقل سیاسی است و به دنبال حمایت خارجی می‌گردد». وی سپس خطاب به سعودی ها اعلام کرد: «واشنگتن به بهانه حمایت از مشروعیت دولت منصور هادی شما را به تجاوز علیه یمن واداشت، اما حالا به دنبال محافظت از مرزها و آسمان خود هستید و این بهانه کنار گذاشته شد. واشنگتن هم پشت شما را خالی کرده است.»

اما در ادامه تحولات جنوب و پس از بیرون راندن نیروهای تحت امر عربستان از شهر عدن توسط ششورای انتقالی جنوب، هیئتی از «ششورای انتقالی جنوب یمن» که مورد حمایت امارات است، برای مذاکره با مقامات عربستان وارد شهر جدّه این کشور شدند.

رسانه‌های سعودی گزارش دادند که این



هیئت به ریاست «عیدروس الزبیدی»، رئیس ششورای انتقالی جنوب یمن بوده و قرار است

کند. هیئت ششورای انتقالی جنوب یمن علاوه بر سعودی‌ها، گفت‌وگوهایی با مقامات دولت منصور هادی، رئیس جمهوری مستعفی یمن نیز خواهد داشت.

شهر عدن (جنوب یمن) ۱۹ مرداد ماه بعد از چهار روز درگیری بین نیروهای دولت منصور هادی و نیروهای «کمربند امنیتی» وابسته به «شورای انتقالی جنوب» که از حمایت امارات بر خوردار است، به دست این شورا افتاد. این شورا اعلام کرده هرگز از این شهر عقب‌نشینی نخواهد کرد. دولت منصور هادی حوادث شهر عدن را «کودتای از پیش طراحی شده امارات» علیه خود می‌داند. برخی کارشناسان درگیری‌های عدن را نقشه امارات و عربستان با هدف تجزیه یمن می‌دانند.

انهدام پهپاد پیشرفته شوک انصارالله یمن به آمریکا



رویترز گفتند، که یک فروند پهپاد نظامی آنها از نوع **آمریکا را در استان «ذمار» سرنگون کرد.** قیمت این پهپاد حدود ۱۶ میلیون دلار اعلام شده است. ارتش یمن در ادامه حملات خود این بار روز چهارشنبه و در آسمان استان «عمار» یکی از پهپادهای مدرن و متجاوز آمریکایی را سرنگون کرد. مدل این پهپاد «م‌کیو۹» و قیمت آن چیزی حدود ۱۶ میلیون دلار برآورد شده است. «یحیی سریع»، سخنگوی نیروهای مسلح یمن در این باره گفته موشکی که این پهپاد آمریکایی را هدف قراراد در داخل یمن تولید شده و به زودی در یک کنفرانس خبری رسماً از رونمایی خواهد شد.او همچنین تاکید کرده که «ها متجاوزان را مجبور خواهیم کرد هنگام ورود به حریم هوایی یمن هزاران بار این تصمیم خطرناک را بازبینی کنند. آسمان ما دیگر مثل سابق برای متجاوزان امن نخواهد بود.»

قیمت دقیق و اعلامی این پهپاد «م‌کیو۹» ۱۵ میلیون ۹۰۰ هزار دلار است و این پهپاد به معنای پیشرفته بودن و ارزشمند بودن این پهپاد برای آمریکا است. هدف قراردادن این پهپاد پس از ساقط شدن پهپاد فوق مدرن آمریکا توسط ایران در تیرماه یک «شوگ بزرگ» دیگر به واشنگتن است. دیروز دو مقام دولتی آمریکایی به

نقشی ندارد. این ادعا در حالی صورت می‌گیرد که به اعتقاد برخی از کارشناسان، رژیم صهیونیستی بدون حمایت‌های آمریکا نمی‌تواند دست به چنین حملاتی بزند. در سال ۲۰۰۳ زمانی که عراق به تازگی اشغال شده بود، نیز عوامل اطلاعاتی موساد با کمک اشغالگران آمریکایی ، صدها نخبه عراقی را ترور کرده بودند.

«شیخ اکرم الکعبی» دبیرکل مقاومت اسلامی نُجَبَا، با اشاره به اینکه دشمن پس از شکست خورده‌ن در مقابل مقاومت، تاکتیک خود را تغییر داده و به جنگ نرم روی آورده است، از اینکه عده‌ای در عراق فریب عملیات روانی دشمن و رسانه‌های وابسته به صهیونیسم را خورده و به حشدالشعبی حمله می‌کنند، ابراز تأسف کرد.

دبیرکل مقاومت اسلامی نُجَبَا در این پیام، که به مناسبت عید سعید غدیر خم صادر شد، ادامه داد: دشمن با جنگ روانی، به دنبال تضعیف روحیه رزمندگان و ایجاد تفرقه بین ملت عراق است. دشمنان و حامیان دشمن، اخیراً به طور ضمنی اعتراف کرد که حملات به مراکز حشدالشعبی در عراق، کعبی با ابراز تأسّف از اینکه عده‌ای در عراق نتانیاهاو در جریان سفر به اوکراین، به خبرنگاران گفته بود که ایران در هیچ جا امنیت نخواهد داشت. وی گفته بود: هر وقت لازم باشد ما (علیه ایران) اقدام خواهیم کرد. در این میان، ائتلاف آمریکایی به اصطلاح ضد داعش اعلام کرد، در حملات علیه حشدالشعبی ، هیچ



ایران تمایل کرده‌اند. سال گذشته میلادی هم تلاشی مشابه از سوی آژانس آوارگان سازمان ملل برای بازگشت داوطلبانه مسلمانان روهنگایی صورت گرفته بود. اما، این تلاش به شکست انجامیده و هیچ یک از آوارگان تمایلی به بازگشت داوطلبانه نداشتند. بر اساس تحقیقات سازمان ملل، مسلمانان میانمار، تحت مست‌ترین اقلیت در کشورهای جهان هستند و آنها حتی حق خرید و فروش و مالکیت بر اموال غیر منقول را هم ندارند.

سوریه

فارس: «بشار اسد»، رئیس‌جمهور سوریه، درمورد نبرد جاری ارتش این کشور برای آزاد سازی استان «ادلب»، اظهار داشت: جای شکی نیست که ترکیه از گروه‌های تروریستی، حمایت نامحدود می‌کند. وی بار دیگر گفت: ارتش سوریه بر تداوم حمله علیه تروریست‌ها تا آزادی آخرین وجب از خاک سوریه مصمم هستند. ارتش سوریه طی یک ماه گذشته و به دنبال نقض توافق آتش‌بس از سوی گروه‌های تروریستی مورد حمایت ترکیه، عملیات نظامی خود علیه این گروه‌ها را در شمال حماه و جنوب ادلب از سر گرفته است.

رأی الیوم: عبدالفتاح السیسی عزیز ترین دوست نتانیاهاو است

ستایش مقامات رژیم اشغالگر بوده است. این روزنامه افزود: به گفته یک منبع بلندپایه تل آویو، السیسی از عزیزترین دوستان نخست وزیر اسرائیل است. دو طرف دستکم هفته‌ای یک بار با یکدیگر کارها را لغفتی هماهنگ می‌کنند.

«آوی بنیاهو» ژنرال بازنشسته صهیونست، که سخنگوی ارتش اشغالگر بوده، هم در روزنامه «هارپو» نوشته است: السیسی هدیه ملت مصر به اسرائیل است.

اذان ظهر: ۱۳/۰۷، اذان مغرب: ۲۰/۰۵، نیمه شب شرعی: ۲۲/۰، اذان صبح(فردا): ۴/۵۹، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۲۹

مرکز مطالعات آمریکا: چین در ایندوپاسیفیک می‌تواند آمریکا را شکست دهد



نتایج تحقیقی که روز سه‌شنبه منتشر شده نشان می‌دهد، چین حالا دیگر از توان نظامی لازم برای غلبه بر آمریکا در منطقه ایندوپاسیفیک(اقیانوس هند- اقیانوس آرام) برخوردار شده است. رشد اقتصادی چین و تبدیل آن به قدرت نظامی یکی از دغدغه‌های اصلی دولتمردان آمریکا بوده است. بر همین اساس آمریکا راهبرد نظامی خود را در منطقه آسیا- پاسیفیک بر اساس مهار قدرت نظامی چین استوار کرده است. به گفته کارشناسان، چین بعد از اینکه به منزلت هژمونیک در نظام بین‌الملل رسید در اولین اقدام، آمریکا را از منطقه شرق آسیا بیرون خواهد کرد. در همین رابطه اندیشکده آمریکایی «رند» نیز درگزارشی ۴۳۰ صفحه‌ای ضمن تاکید بر رشد فزاینده قدرت ارتش چین نوشته، ارتش چین قادر به چالش کشاندن آمریکا است و بر اساس ارزیابی‌ها نیروهای مسلح آمریکا در نبردی فرضی مقابل چین به طور قابل توجهی به دردهس خواهد افتاد.

نتایج این تحقیقات که روز سه‌شنبه منتشر شده همچنین نشان می‌دهد چین از توان نظامی لازم برای غلبه بسر آمریکا در منطقهایندوپاسیفیک(هند-آرام) برخوردار است. «مرکز مطالعات آمریکا»، مستقر در دانشگاه سیدنی استرالیا در این گزارش اعلام کرده این منطقه در برابر حمله فوری چین، به منظور دستیابی به مزیت نظامی یا راهبردی آسیب‌پذیر است: «رادخانه رو به ازپیداد چین از موشک‌های دقیق و دوربرد، تهدیدی عمده در برابر تقریباً تمام پایگاه‌ها، باندهای فرودگاه، بنادر و تأسیسات نظامی آمریکا، متحدان و شریکانش در منطقه غرب اقیانوس آرام به شمار می‌آید.»

به گزارش فارس مرکز مطالعات آمریکا علاوه بر این تصریح کرده «بعید است آمریکا بتواند به اهداف مشخص شده در سند راهبرد دفاع ملی دست پیدا کند. این سند، دستورالعملی است که پنتاگون در سال ۲۰۱۸ صادر کرده و در آن خواستار بازگرداندن برتری رقابتی آمریکا در برابر رقیبانی مانند چین و روسیه شده است.» این گزارش همچنین خاطرنشان می‌کند توازن منطقه‌ای قدرت در اقیانوس آرام به نفع چین تغییر کرده و عواملی مانند مدرن‌سازی ارتش چین، کاهش سرمایه‌گذاری آمریکا در بخش نظامی و هزینه جنگ‌های بزرگ در خاورمیانه عامل این تغییر توازن است.

آشفتگی سیاسی در ایتالیا نخست‌وزیر این کشور کناره‌گیری کرد

پس از دو هفته اختلاف، نخست‌وزیر ایتالیا سرانجام استعفا داد و این کشور دوباره وارد دوره‌ای از آشوب و بحران سیاسی شد. بر اساس گزارش‌ها، اختلافات شدید بین نخست وزیر و وزیر کشور،

ایتالیا عامل اصلی استعفا ی «جوزپه کونته» بوده است. این تصمیم موجب شد سومین اقتصا بزرگ منطقه «یورو» به خلأ سیاسی روبرو شود. بحران سیاسی نگرانی‌های بیشتری را دربار‌ه وضعیت اقتصادی ایتالیا به وجود آورده و نرخ بدهی‌های این کشور به بیش از ۱۳۲ درصد تولید ناخالص داخلی رسیده است. ایتالیا پس از یونان، بالاترین نرخ بدهی را در بین کشورهای عضو یورو دارد. گلاردین نیز نوشته است، در پی استعفا ی کونته از نخست‌وزیری ایتالیا، «سرژیو ماتلارا» رئیس‌جمهور، پس از رایزنی تصمیم می‌گیرد که آیا امکان تشکیل دولت جدید ممکن است یا باید انتخابات زودهنگام برگزار شود. این استعفا به معنی اعلام رسمی جدایی میان دو حزب حاضر در ائتلاف حاکم، یعنی «لیگ» به رهبری «ماتئو سالوینی» و «جنبش پنج ستاره» به رهبری «لونیجی دی‌مایو» است. جدایی این دو حزب پس از ۱۴ ماه مامداری مشترک بر کشور، به معنای شکست مهم‌ترین ائتلاف سیاسی ایتالیا و سقوط دولت بوده است. سالوینی علاوه بر رهبری حزب متبوع خود، وزیر کشور و معاون نخست‌وزیر ایتالیا هم بود. کونته عصر سه‌شنبه پس از سخنرانی طولانی در مجلس سنا، استعفا ی خود از پست نخست‌وزیری را اعلام کرد. وی در این سخنرانی با انتقاد شدید از «هی مسئولیتی» معاون خود «ماتئو سالوینی»، او را «غازگر بحران» در دولت و «عامل سقوط» آن خواند.

تشکیل شورای ۱۱ نفره حاکمیتی سودان به ریاست عبدالفتاح البرهان

سرویس خارجی–

عبدالفتاح البرهان» به عنوان رئیس‌شورای حاکمیتی سودان انتخاب شد تا انتقال قدرت به یک دولت غیرنظامی در این کشور

فقیه آفریقایی **شاید، تا سه سال دیگر محقق شود!**

«عبدالفتاح البرهان»، روز چهارشنبه، به عنوان رئیس‌شورای حاکمیتی ۱۱ نفرهٔ سودان سوگند یاد کرد. این شورا می‌گوید قرار است طرف سه سال آتی قدرت را از شورای نظامی به یک حکومت غیرنظامی تحویل دهد. روز سه‌شنبه اعلام شده بود که اعضای شورای نظامی و معارضین توانست‌اند در مورد ترکیب این ششورای یازده نفره به توافق برسند. این توافق اصولاً صورت گرفته تا راه را برای برگزاری انتخابات عمومی و تشکیل یک دولت منتخب هموار کند. اما طرف سه سال آینده گفته می‌شود ۵ نفر از اعضای این ششورا، نظامیانی هستند که به آل‌سود وابسته‌اند! همان رژیمی که با حمایت از کودتاچیان سودان، عمرالبشیر، متحد خود را کنار زد.

سودان در ماه‌های اخیر و پس از سقوط حکومت قذافی البشیر، شاهد ناآرامی و درگیری میان نیروهای نظامی که با مصدراه قیام مردم سودان حکومت را در اختیار گرفته بودند و معترضان مخالف شورای نظامی بوده است. توافق میان نظامیان و معارضین با استقبال برخی نهادهای بین‌المللی روبرو شده است تا جایی که اتحادیه آفریقا این توافق را «تاریخی» توصیف کرده است.

حالا قرار است از این پس اداره امور در اختیار یک دولت موقت قرار گیرد. فارس گزارش داده معارضین «عبدالله حمدوک» را به عنوان نخست‌وزیر و رئیس‌موقت دولت نامزد کرده‌اند.

کشمیر

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۲۵۰ و ۳۳۱۰۲۵۱-۹

سامانه پیام کوتاه: ۲۲۲۳-۳۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۸-۳۳۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهچراغی